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　記　事

　本件は、プロポーザル方式により契約の相手方を決定したものである。

別記第２号様式(第３条関係)

見 積 経 過 調 書

文 書 番 号 7都環公技技第353号

件 名 令和７年度都民のフロン排出抑止行動の推進のための普及啓発事業に係る業務委託

採 用 者 名 株式会社電通ライブ

契 約 金 額 ¥12,760,000 （うち消費税等相当額 ¥1,160,000

備考

採用

評価点

349

316

301

287

見   積   者   名

株式会社電通ライブ

株式会社日本経済廣告社

株式会社毎日広告社

株式会社ジェイアール東日本企画


